
ELENCO MANDATI 01/07/2021 - 30/09/2021

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

01/07/2021 1,00   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/07/2021 21,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/07/2021 1,00   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

01/07/2021 135,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

01/07/2021 208,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

01/07/2021 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

01/07/2021 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/07/2021 -15.264,21   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/07/2021 25,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/07/2021 25,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/07/2021 143,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/07/2021 4.000,00   DE ROTA DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/07/2021 4.000,00   DREI VALERIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/07/2021 550,00   NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/07/2021 4.656,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/07/2021 656,16   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 5152 Hardware

02/07/2021 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/07/2021 900,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/07/2021 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/07/2021 96,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/07/2021 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/07/2021 18.950,00   PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

02/07/2021 1.943,78   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

02/07/2021 409,44   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

02/07/2021 7,80   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

02/07/2021 0,08   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

02/07/2021 11.121,07   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/07/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

05/07/2021 0,30   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

05/07/2021 1,70   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

05/07/2021 7,50   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

06/07/2021 15.121,90   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/07/2021 20.914,18   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/07/2021 1.708,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

06/07/2021 19.199,55   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/07/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/07/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/07/2021 2.948,34   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/07/2021 1.289,46 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/07/2021 51,58 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/07/2021 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



06/07/2021 38,52   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/07/2021 7,64   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/07/2021 147,00   DIVERSI 4499 Altri tributi

07/07/2021 8.061,43   GIOBEL SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2021 10.850,09   GIOBEL SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

07/07/2021 11.830,52   BIMBI NUOVI NUOVI ADULTI SOC COOP SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2021 6.686,60   BIMBI NUOVI NUOVI ADULTI SOC COOP SOCIALE ONLUS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

07/07/2021 1.284,74   LO SPECCHIO MAGICO DI FRANCESCA GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/07/2021 2.002,20   LO SPECCHIO MAGICO DI FRANCESCA GIANNI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

07/07/2021 1.596,60 CULOT GUALTIERO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

07/07/2021 100,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/07/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/07/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/07/2021 67,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/07/2021 4.740,92 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/07/2021 189,64 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

07/07/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/07/2021 822,56   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/07/2021 9.997,59   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/07/2021 3.702,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 1.081,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 17,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 720,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 520,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 990,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 2.099,79   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/07/2021 42,00   ED IMPIANTI COSTRUZIONI TECNOLOGICHE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

08/07/2021 25,00   L.G. DI GIOVANNI LO GIUDICE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/07/2021 1.000,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2021 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/07/2021 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/07/2021 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

08/07/2021 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

08/07/2021 180,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

08/07/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

08/07/2021 2.759,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2021 400,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2021 1.350,00   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/07/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

09/07/2021 6.591,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

09/07/2021 5.206,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/07/2021 8.500,28   BUREAU VERITAS ITALIA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/07/2021 220,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

12/07/2021 3.500,00   SOCIETA' AGRICOLA KOMJANC ALESSIO E FIGLI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2021 5.000,00   KATALAN GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/07/2021 8.893,23   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/07/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/07/2021 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

13/07/2021 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



13/07/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

13/07/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

13/07/2021 3.172,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

13/07/2021 475,80   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

13/07/2021 145,91   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

14/07/2021 132,68 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/07/2021 5,30 BASSANESE ELENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/07/2021 1.017,18   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/07/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

14/07/2021 1.690,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

14/07/2021 1.960,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

14/07/2021 2.745,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/07/2021 109,80 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/07/2021 854,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/07/2021 34,16 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/07/2021 1.171,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/07/2021 46,85 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

15/07/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/07/2021 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 1.486,72
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 511,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 645,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 1.257,31
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 61,06
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/07/2021 1.249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

16/07/2021 68.764,95   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/07/2021 2.556,81   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/07/2021 201,42   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

16/07/2021 65,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/07/2021 50.000,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

16/07/2021 8.819,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/07/2021 126,84   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

16/07/2021 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/07/2021 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/07/2021 880,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/07/2021 530,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2021 971,68   DIGIT SRL 5152 Hardware

19/07/2021 1.500,00   EUCOS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

19/07/2021 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni



19/07/2021 1.171,20 ZGAGLIARDICH GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 46,85 ZGAGLIARDICH GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/07/2021 713,46
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19/07/2021 90,48 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 244,00 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 9,76 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/07/2021 29.803,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/07/2021 11.581,60   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 116,42   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/07/2021 33,79   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 9.055,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 3.724,49   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 1.695,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 745,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 10.146,37   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

19/07/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 2.389,93   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/07/2021 923,84   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 9,34   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

19/07/2021 2,72   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 12,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

19/07/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 24.138,20   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

19/07/2021 1.187,46   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

19/07/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

19/07/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

19/07/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

19/07/2021 13.500,00   BURIDANO SRL 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

20/07/2021 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 4.389,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 462,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 2.106,79
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 24,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 758,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 300,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 1.974,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 630,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



20/07/2021 583,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/07/2021 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 632,97
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/07/2021 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 1.330,93
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 1.814,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/07/2021 882,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/07/2021 95,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/07/2021 753,30   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/07/2021 796,05   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

20/07/2021 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20/07/2021 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

20/07/2021 5.929,20   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/07/2021 889,38   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/07/2021 272,74   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

20/07/2021 390,00 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2021 15,60 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2021 33,05   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/07/2021 1.289,93 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2021 51,59 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/07/2021 70,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/07/2021 10,00 PAOLETTI ANTONIO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

20/07/2021 1.816,53   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/07/2021 585,56   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/07/2021 0,44   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/07/2021 21,99   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

20/07/2021 1,00   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

20/07/2021 31,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

20/07/2021 87,84   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/07/2021 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

20/07/2021 0,85   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

20/07/2021 3,60   CREDIT AGRICOLE - FRIULADRIA 4399 Altri oneri finanziari

20/07/2021 2,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 70,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2021 213,44   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

21/07/2021 5,88   COMUNE DI STARANZANO 2121 Spese postali e di recapito

21/07/2021 1.214,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

23/07/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

23/07/2021 2.634,79   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 18,99   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 15,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 41,16   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 15,70   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 39,83   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/07/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/07/2021 17,31   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento



23/07/2021 59,85   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/07/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/07/2021 2.196,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

23/07/2021 87,84   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

27/07/2021 179,30
  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 

TUTELA
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/07/2021 168,13   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

28/07/2021 2.250,00   MEDIATYCHE - COMPAGNIA DI COMUNICAZIONE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 6.065,25   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 311,08   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 2.900,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 2.600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/07/2021 512,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/07/2021 660,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

29/07/2021 -2,73   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

30/07/2021 61,94   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/07/2021 15,84   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/07/2021 102,96   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/07/2021 100,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

30/07/2021 100,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

30/07/2021 264,00   COMUNE DI GORIZIA 4499 Altri tributi

30/07/2021 3,00   COMUNE DI GORIZIA 4399 Altri oneri finanziari

30/07/2021 200,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/07/2021 63,09   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/08/2021 17,50   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2021 200,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2021 300,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2021 11.720,00   KAIPROS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/08/2021 360,69   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2021 -80,75   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2021 -94,18   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2021 40,75   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2021 30,26   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2021 366,00 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/08/2021 14,64 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/08/2021 1.144,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

05/08/2021 3.280,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/08/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/08/2021 780,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/08/2021 1.250,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/08/2021 1.780,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/08/2021 1.350,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

05/08/2021 1.000,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 4202 Locazioni

05/08/2021 488,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

05/08/2021 29,00   TERMOIDRAULICA MEL DI MEL EROS 4102 Restituzione diritti di segreteria

05/08/2021 116.572,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/08/2021 73,69   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

05/08/2021 9.756,83   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/08/2021 19.378,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

05/08/2021 2.145,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 140,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



05/08/2021 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 503,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 192,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 1.567,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 360,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 590,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/08/2021 1.117,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/08/2021 217,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

06/08/2021 12,60   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

06/08/2021 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/08/2021 1.887,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

06/08/2021 1.813,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

06/08/2021 3.515,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

06/08/2021 3.367,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

09/08/2021 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/08/2021 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

09/08/2021 4.000,00   ALBIANO GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

09/08/2021 456,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/08/2021 47,81   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/08/2021 29,41   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

09/08/2021 11.943,80   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

09/08/2021 477,75   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

09/08/2021 9.760,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

09/08/2021 1.214,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

09/08/2021 27,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

09/08/2021 390,40   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

10/08/2021 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

10/08/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/08/2021 507,20   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

10/08/2021 81,00   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

10/08/2021 132,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

11/08/2021 235,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

11/08/2021 189,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

11/08/2021 166,40 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/08/2021 734,65   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

12/08/2021 304,35   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

12/08/2021 8.500,00   R.S. S.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

12/08/2021 10.000,00   R.S. S.R.L. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

12/08/2021 628,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

12/08/2021 1.915,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/08/2021 924,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/08/2021 624,28   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

16/08/2021 178,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/08/2021 2.494,66   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/08/2021 26,77   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

16/08/2021 44.654,61   FACAU IMMOBILIARE SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

16/08/2021 7,20   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/08/2021 217,77   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

16/08/2021 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



17/08/2021 1.470,00
  OPERA EST CONSERVAZIONE E RESTAURO SAS DI 

C.RAGAZZONI & C.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2021 1.098,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2021 43,92 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2021 1.705,50   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/08/2021 1.131,30   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

17/08/2021 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/08/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 134,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 908,99   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 1.328,41   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 134,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 1.383,77   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

17/08/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/08/2021 288,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

17/08/2021 14.423,07   STUDIO TECNICO BONANNO VANELLO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2021 576,93   STUDIO TECNICO BONANNO VANELLO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/08/2021 3.976,77
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17/08/2021 91,65
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/08/2021 328,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

18/08/2021 220,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18/08/2021 21,50 KREUS GIULIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2021 21,50 VELISE ALEKSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2021 202,52   FERFOGLIA LADISLAO 7500 Altre operazioni finanziarie

18/08/2021 19.161,58   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/08/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

18/08/2021 7.816,97   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2021 34.340,36   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2021 7.947,51   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2021 89.053,25   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2021 70.235,39   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 1.079,83   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 180,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/08/2021 68,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 37.000,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 36.260,00   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

18/08/2021 8.396,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 82,48   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

18/08/2021 5,20   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

19/08/2021 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/08/2021 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 1,57   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 80,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 1,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 3,30   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 47,93   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



19/08/2021 6,50   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 96,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 1,85   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 4.295,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 96,47   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 2,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 178,25   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/08/2021 4,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

20/08/2021 38.271,77   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/08/2021 15.192,41   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 400,48   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 149,43   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/08/2021 43,36   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 13.089,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 5.637,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 1.674,06   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 728,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 13.141,04   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

20/08/2021 53,29   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 53,29   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

20/08/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 2.379,17   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/08/2021 919,69   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 9,30   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

20/08/2021 2,69   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

20/08/2021 464,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 144,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 88,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

20/08/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

20/08/2021 13.432,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

20/08/2021 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

23/08/2021 98,67   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/08/2021 2,63   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/08/2021 -100,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/08/2021 2,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

23/08/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/08/2021 17,62   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

25/08/2021 179,32   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/08/2021 -0,32   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/08/2021 484,62
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26/08/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

26/08/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

26/08/2021 16,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2021 12,28   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2021 3.788,86   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



26/08/2021 35,92   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2021 40,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2021 12,35   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/08/2021 20.000,00   FOGAL REFRIGERATION SRL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/08/2021 390,38 MARINKOVIC VESNA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27/08/2021 488,18   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/08/2021 6,66   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

27/08/2021 -0,84   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30/08/2021 2.294,15   CAFFE' BONDI' DI BUJUJAN OXANA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

30/08/2021 187,15   IL FILO DI LANA DI BELTRAME CINZIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

30/08/2021 48,80   STUDIO ADR SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

31/08/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

31/08/2021 780,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

02/09/2021 27.986,99   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/09/2021 2.806,90   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

02/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

03/09/2021 4.700,44   FARMACIA FORAGGI SNC DI VALERIA FALAGIANI E C 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 25.299,56   FARMACIA FORAGGI SNC DI VALERIA FALAGIANI E C 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 6.194,40   AFFIDA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 1.265,86   AFFIDA SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 2.734,19   LA BEAUTYQUE DI FRANCESCA CAPUDI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 3.403,51   LA BEAUTYQUE DI FRANCESCA CAPUDI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 8.362,95   CARTOLIBRERIA SAN GIACOMO DI BRIOTTI LINDA MARIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 2.886,23   CARTOLIBRERIA SAN GIACOMO DI BRIOTTI LINDA MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 2.118,73   MINGOT EST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 790,00   MINGOT EST SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 2.800,00   KEY 3 VIAGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 1.270,26   MONTAGNA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 3.413,68   G.IM.M. - SAN GIACOMO - S.A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/09/2021 8.038,40
  CANCIANI & SCABARI SNC DI CANCIANI MARCO E SCABARI 

RICCARDO
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/09/2021 4.751,41
  CANCIANI & SCABARI SNC DI CANCIANI MARCO E SCABARI 

RICCARDO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/09/2021 398,97 SPINA LUDOVICA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/09/2021 47.841,36   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

07/09/2021 7.087,27   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

07/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

07/09/2021 23,17   TOTO' TRASPORTI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

07/09/2021 403,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/09/2021 655,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

07/09/2021 67.809,35   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/09/2021 7.574,63   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PORDENONE-UDINE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/09/2021 2,00   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

07/09/2021 145,55   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

07/09/2021 16,40   AGENZIA SPADA VIAGGI-MIRAVAL SRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

08/09/2021 3.429,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/09/2021 17.839,22   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/09/2021 180,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/09/2021 1.268,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/09/2021 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi



08/09/2021 1.600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/09/2021 2.138,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/09/2021 2.364,44   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/09/2021 27.970,00   ESATTO SPA 4499 Altri tributi

08/09/2021 2.300,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/09/2021 35,15   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

08/09/2021 6.262,33   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 96.887,06   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 102.047,20   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 66.863,08   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 50.274,50   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 17.238,97   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/09/2021 12.433,19   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 46.115,89   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2021 2.283,05   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 4.713,60   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 6.977,18   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

08/09/2021 1.196,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2021 299,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

09/09/2021 7.377,05   SKYPROXIMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/09/2021 39,41 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/09/2021 3.032,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/09/2021 86,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/09/2021 12.000,00   LIQUORIFICIO ITALIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/09/2021 610,00 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/09/2021 24,40 FAST MOLINARI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 241,93   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

13/09/2021 849,84 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 33,99 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 2.307,69 LUCCHESE ANDREA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/09/2021 92,31 LUCCHESE ANDREA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

13/09/2021 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

13/09/2021 3.186,35 PAGANI PATRICK 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

13/09/2021 5.000,00   FLEX-AP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 5.000,00   T & B ASSOCIATI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 3.826,72   EUROSERVIS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 5.000,00   DELEX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 5.000,00 QUERCINI GIULIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 3.500,00   RANAGALLE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 1.559,89   VIVIANI ALESSIO & C SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 1.940,11   VIVIANI ALESSIO & C SNC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

13/09/2021 3.500,00   AURORA VIAGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 3.500,00   V.T.E. VILLAGGIO TURISTICO EUROPA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 3.500,00   BALALLO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 2.450,28   GE.RE. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 1.356,70   SANGIOBAR DI ELENA CIACOTICH & C SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 2.520,00   NO STOP VIAGGI DI FAM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13/09/2021 3.500,00   FA.MA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



14/09/2021 217,00   SORVEGLIANZA DIURNA E NOTTURNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

14/09/2021 6.800,00 MARANGON FRANCESCO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2021 4.313,72   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2021 86,28   dott. geol. FEDERICO PIZZIN 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2021 169,23 PILLON LUCIA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2021 4.230,77 PILLON LUCIA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2021 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2021 113,10 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2021 20.000,00   INSTALL.PRO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2021 10.550,00   RADOVANI SERVIZI D'INGEGNERIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/09/2021 60,71   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/09/2021 2.543,11   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/09/2021 127,52   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

15/09/2021 2.394,00   SULTAN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/09/2021 7.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

15/09/2021 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

15/09/2021 1.895,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

15/09/2021 487,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/09/2021 229,00   TE.MA UFFICIO SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

15/09/2021 1.300,00   EUCOS SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

15/09/2021 660,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

15/09/2021 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/09/2021 192,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/09/2021 246,00   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/09/2021 93,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/09/2021 8,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/09/2021 245,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/09/2021 8,43   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/09/2021 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

16/09/2021 20.000,00   MONTICOLO & FOTI IMPIANTI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2021 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/09/2021 888,50   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/09/2021 524,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/09/2021 50,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/09/2021 737,25   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/09/2021 473,20   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

16/09/2021 7.713,13   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/09/2021 14.358,83   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2021 1.955,54   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/09/2021 10.000,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

16/09/2021 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2021 3.500,00   GOLDEN HOTEL & RESORT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16/09/2021 4.230,00 COSMA STEFANO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/09/2021 169,20 COSMA STEFANO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/09/2021 48,80   POLITO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/09/2021 32,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/09/2021 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/09/2021 48,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/09/2021 64,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/09/2021 1.242,95 PILAR FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



17/09/2021 1.321,79 PILAR FRANCO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/09/2021 4.800,00   MEGIC PIZZA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/09/2021 1.996,32   UNIHOTELS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/09/2021 388,38   UNIHOTELS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

17/09/2021 2.450,00
  MITTELNET - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 

SERENA GIORGINI E C.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/09/2021 1.607,20   FOOD ART SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/09/2021 1.673,03   TU. SWAG SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/09/2021 200,25   TU. SWAG SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/09/2021 4.000,00 MARTELLI STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

20/09/2021 13.250,00 PALADIN DINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2021 1.915,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/09/2021 924,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

20/09/2021 1.384,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

20/09/2021 3.000,00   RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/09/2021 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2021 5.128,29   GOMIDA PHOTO DI GIOVANNA CURTO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/09/2021 9.654,71   GOMIDA PHOTO DI GIOVANNA CURTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2021 34,09   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 44,26   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 3.950,71   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 53,64   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 54,14   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 16,07   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

20/09/2021 241,72   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/09/2021 116,81   HERA COMM SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/09/2021 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/09/2021 610,00 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2021 24,40 BARDI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2021 1.079,64 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2021 43,19 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/09/2021 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/09/2021 10,00   RBL MECCANICA SNC DI RUSSIAN GIORGIO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

22/09/2021 192,00   GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

22/09/2021 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/09/2021 268,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/09/2021 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/09/2021 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/09/2021 106,14 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/09/2021 4,25 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 1.289,46 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 51,58 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 3.500,00   FACAU S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 3.500,00   V.T.E. VILLAGGIO TURISTICO EUROPA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 1.960,00   TEST VERITAS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 3.500,00   LA FORNITRICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/09/2021 6.750,00
  D'AIMES S.N.C. DI IRENE ANTONIONE, ALESSIA POLI, 

SIMONETTA        RAVANELLI E MIRKO MEMO
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/09/2021 300,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

24/09/2021 10,00   13 REGGIMENTO CARABINIERI FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie



24/09/2021 4.434,36   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 78,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 29,15   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

24/09/2021 19.297,90   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 12.941,54   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 619,75   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 93,05   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

24/09/2021 66,65   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 25.774,11   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

24/09/2021 156.440,04   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

27/09/2021 208,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2021 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2021 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

27/09/2021 73.686,44   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2021 28.514,06   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 238,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 287,80   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2021 83,51   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 201,25   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 77,55   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 15,00
  S.U.L.P.M. SINDACATO UNITARIO LAVORATORI DELLA 

POLIZIA MUNICIPALE
1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 741,89   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 25.572,05   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

27/09/2021 157,13   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 157,13   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

27/09/2021 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 186,00   AGOS-DUCATO SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 6.964,58   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2021 2.692,21   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 27,22   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

27/09/2021 7,91   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

27/09/2021 2.634,81   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2021 52,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2021 80,43   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

27/09/2021 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

27/09/2021 5,30 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2021 132,68 LEO RAFFAELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2021 54.077,75   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

28/09/2021 457,69
  PASTICCERIA PANIFICIO CENTRALE S.A.S. DI VISINTIN 

MARCO E C.
2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente


